
UCHWAŁA NR LIII/471/2014
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 28 stycznia 2014 r.

w sprawie zmiany statutu Związku Międzygminnego "Schronisko dla Zwierząt 
SCHRONISKO" z siedzibą w Kostrzynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art 67 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity, Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami),  Rada Miejska 
w Swarzędzu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Statucie Związku Międzygminnego „Schronisko dla Zwierząt - SCHRONISKO” z siedzibą 
w Kostrzynie wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 zmienia się ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 
Związek międzygminny nosi nazwę: Związek Międzygminny „Schronisko dla Zwierząt ”,  

zwany dalej „Związkiem ”
2. W §  2: 

a) skreśla się pkt 7)
b) po pkt 11) dodaje się pkt 12) w brzmieniu 

„12) Nekla”.

§ 2. 

Przyjmuje się jednolity tekst statutu Związku Międzygminnego „Schronisko dla Zwierząt - 
SCHRONISKO” z siedzibą w Kostrzynie, który jest załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: F2E6A31D-7050-44AB-BF1D-C524448E1391. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/471/2014
Rady Miejskiej w Swarzędzu
z dnia 28 stycznia 2014 r.

Id: F2E6A31D-7050-44AB-BF1D-C524448E1391. Podpisany Strona 2



Id: F2E6A31D-7050-44AB-BF1D-C524448E1391. Podpisany Strona 3



Id: F2E6A31D-7050-44AB-BF1D-C524448E1391. Podpisany Strona 4



Id: F2E6A31D-7050-44AB-BF1D-C524448E1391. Podpisany Strona 5



Id: F2E6A31D-7050-44AB-BF1D-C524448E1391. Podpisany Strona 6



Id: F2E6A31D-7050-44AB-BF1D-C524448E1391. Podpisany Strona 7



Id: F2E6A31D-7050-44AB-BF1D-C524448E1391. Podpisany Strona 8



Id: F2E6A31D-7050-44AB-BF1D-C524448E1391. Podpisany Strona 9



Id: F2E6A31D-7050-44AB-BF1D-C524448E1391. Podpisany Strona 10



Id: F2E6A31D-7050-44AB-BF1D-C524448E1391. Podpisany Strona 11



Uzasadnienie
Mając na uwadze konieczność dostosowania postanowień statutu Związku 

Międzygminnego „Schronisko dla Zwierząt - SCHRONISKO” z siedzibą w Kostrzynie do 
planowanych kierunków dalszej działalności Związku, w szczególności w zakresie zmiany 
składu Gmin Uczestniczących w Związku podjęcie Uchwały, jako inicjującej procedurę 
zmiany statutu, jest uzasadnione.

Id: F2E6A31D-7050-44AB-BF1D-C524448E1391. Podpisany Strona 1




